
特级高纯刚玉砖

产品名称 特级高纯刚玉砖

公司名称 郑州市中凯耐火材料有限公司

价格 面议

规格参数 耐火温度:1770～2000℃（℃）
产地:河南巩义
品牌:中凯

公司地址 河南省巩义市南河渡镇石关工业区

联系电话 0371-64157555 18538779899

产品详情

 

    zk耐材生产特级高纯刚玉砖均采用优质板状刚玉及电熔刚玉为主要原料，经过科学的合理级配，
加以性能优良的添加剂，经高压成型，高温烧结制成的耐火制品，其特点是强度大，耐高温，抗侵蚀，
化学稳定性好，广泛应用于：冶金、化工、陶瓷、玻璃、有色金属、耐火材料、高温窑炉的炉衬，燃烧
室等重要部位。

刚玉砖：

  

项目

  

优质高纯刚玉砖

  

烧结白刚玉砖
  

al2o3%

  

≥99

  

≥95

  

≥90
  

sio2%

  

≤0.2

  

≤3.5

  

≤8
  

fe2o3%

  

≤0.2

  

≤0.2

  

≤0.2
  

体积密度g/cm3

  

≥3.2

  

≥3.15

  

≥3
  

显气孔率%

  

≤19

  

≤18

  

≤18



  

常温耐压强度mpa

  

≥100

  

≥100

  

≥100
  

荷重软化开始温度℃（0.2mpa，0.6
%）

  

≥1700

  

≥1700

  

≥1700

本产品的耐火温度是1770～2000℃（℃），产地是河南巩义，品牌是中凯，产品类别是耐火砖，材质是
板状刚玉，导热系数（常温）是0.056，等级是特级，低温弯折≤是来电咨询，断裂伸长率是来电咨询，
抗弯强度是来电咨询，抗压强度是100mpa，拉伸强度是来电咨询，使用温度是1600℃以上，撕裂强度是
来电咨询，芯材是板状刚玉，形态是来电咨询，形状是来电咨询，规格是多种规格（mm）
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